(Ez az üdvözlővers a következő nyomtatványban jelent meg: Ad solennem miracvlose recvperati Javrini recordationem, quae quotannis in Schola 
Gorlicensi celebrari, et grata memoria repeti solet Carmen Sebastiani Ambrosii Hnngaro-Scepusij, publice recitatum, die 29. Martij, anno Christi 1602. Cvi adiecta 

svpplicatio ad Deum Opt. Max. pro defendenda contra immanitatem Turcicam Vngaria. [RMK III, 989.] – Ambrosius Sebastianus, akihez az üdvözlővers szól, 

Győr 1599-i felszabadulásáról írta énekét. Az üdvözlőversek szerzői között báró Thököly Miklós is szerepel, akit Csulyak 1602-ben Görlitzben nevelt.) 

13. 

  Cum me foveret Gymnasium inclutum 

  Meri quod undis lenibus adjacens 

  Musis Palatinis ministrat 

  Atria, magnificasque sedes 

  Vel invidendas priscae Academiae: 

  P…. ota Phoebo pectora, plurimi 

  Vixere mecum, mens amica 

  Compede quos mihi gratiore, 

  Vitaeque concors junxit amoenitas; 
10  Constante porro quos ego prosequar 

  Amore semper, dum vigebit 

  Haec anima hoc luteo in recessu. 
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  Omnes sed inter nullus amicior 

  Et nullus aeque ac Vatziades meus 
15  Mihi est amatus propter altum 

  Ingenium, niveosque mores 

  Fastu carentes, non opis est meae 

  Apollinari carmine persequi, 

  Vt fonte defusas perenni 

20  Traxerit Ambrosio ore lymphas. 

  Videre charum jam videor caput 

  Vnaque fidam jungere dexteram: 

  Sed vota tantum vota sunt haec; 

  Quin potius tibi gratulabor 

25  Quamvis remotus corpore, masculâ 

  De prole, Vatzi, quam tibi numine 

  Favente, laetiore nisu 

  Foedere iuncta thori, pudica 

  Conjunx, in auras luminis edidit. 
30  Perenne nobis sospitet hanc Devs, 

  Vt crescat in magmenta quondam 

  Laudis et ingenij paterni. 

  Major voluptas nulla parentium 

  Quae vel senectam durat ad ultimam 
35  Propago quam si talis exstet 

  Quae patrias imitata laudes 

  Famae ...................................................; 

  Janvs Johannem lumine si tuum 

  Heva et valerent cernere parvulum, 

  (Quorum invidens fatum salutem, 
40  Funere mersit utrumque tristi) 

  Gratationes quas tibi, Janvlo 

  Labella bella et suavia suaviter 

  Vitro darent: foecundiorem 

  Et thalamum cuperent jugalem. 

45  Solus Parentum funera Janulus 

  Sarcibit atra: et Janulus osculis 

  Solus madenteis imbre malas 

  Post lacrimas decorabit aptis. 

  Cessas quid ultra solvere gaudia 
50  Vacine? tecum quum sacer Andreas 

  Exultet Antistes Tonantis